Директору МБОУ «Средняя школа № 7»
Т. А. Лесняк
______________________________________

Ф.И.О. (заявителя)

______________________________________
тел. ___________________________________

Заявление
Прошу выдать для моего ребенка______________________________________

                                                                              Ф.И.О. ребенка
__________________________________________________________________
учащегося (ейся) __________ класса набор продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием.

«___»_________2020                                                Подпись ________________